
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от «05» апреля 2021 г.         № 166 

с.Кунашак 

 

Об итогах проведения мониторинга 

соблюдения процедуры проведения 

диагностики уровня индивидуальных 

достижений обучающихся 7-х классов 

(метапредметных планируемых результатов) 

при освоении образовательных программ в 

соответствии с ФГОС основного общего 

образования (индивидуальный проект) в 

Кунашакском районе в 2021 году» 

 В соответствии с приказом Управления образования от 01 марта 2021 года 

№88 «О мониторинге соблюдения процедуры проведения диагностики уровня 

индивидуальных достижений обучающихся 7-х классов (метапредметных 

планируемых результатов) при освоении образовательных программ в 

соответствии с ФГОС основного общего образования (индивидуальный проект) в 

Кунашакском районе в 2021 году» в целях обеспечения соблюдения процедуры 

организации и проведения диагностики уровня индивидуальных достижений 

обучающихся 7-х классов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить результаты мониторинга соблюдения процедуры мониторинга 

соблюдения процедуры проведения диагностики уровня индивидуальных 

достижений обучающихся 7-х классов (метапредметных планируемых 

результатов) при освоении образовательных программ в соответствии с ФГОС 

основного общего образования (индивидуальный проект) в Кунашакском районе в 

2021 году» МКОУ «Новобуринская СОШ», МКОУ «Курмановская СОШ». 

(Приложение 1) 

 2.Руководителям образовательных учреждений рекомендуем: 

- ежегодно проводить мониторинг соблюдения процедуры проведения 

диагностики уровня индивидуальных достижений обучающихся 7-х классов (на 

уровне ОО); 

- обеспечить своевременную курсовую подготовку наставников. 

 3.Методисту по информатизации Управления образования (Гафарова М.Г.) 

разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования. 



4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

руководителя Управления образования по учебно-воспитательной работе 

Макмулову А.Р.  

 

Руководитель Управления образования                              О.Р. Латыпова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Амирова Эльвина Фанилевна 

Рассылка: исполнителю, в дело, Гафаровой М.Г., ОО.



Приложение 1 к приказу Управления 

образования №166 от 05.04.2021г. 



 



 



 



 


